
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Prostředek na utěsňování
motorů
300 ml / 2897-374

Prostředek k utěsnění motoru od firmy Normfest
regeneruje pryžová a plastová těsnění motoru
a snižuje spotřebu oleje na pístních kroužcích a
vedeních ventilu. Působí proti poklesu viskozity
motorových olejů a eliminuje olejové skvrny na
silnici a v garáži, které znečišťují životní prostředí.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Jedna nádobka o obsahu 300 ml stačí až na 5 l motorového oleje. Přípravek lze přidat kdykoliv. Dávkování
max. do 20% objemové náplně motoru. Pro dlouhodobý úspěch používejte prostředek k utěsnění motoru od
firmy Normfest opakovaně po každé výměně oleje. Podle stavu oleje snižte množství čerstvého oleje. POZOR:
Přípravek není vhodný pro použití v motocyklech se spojkou pracující v olejové lázni! Tato informace představuje
z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli
velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a zpracování však nemůžeme v
jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


